Унифицированная  форма

               Утверждена    постановлением Госкомстата

                                                                                                                          России   от  06. 04. 01  № 26

 Номер  документа Дата

                              ПРИКАЗ № 62-од 14.02.2023г.

«Об организации образовательного процесса в дистанционном режиме

в 3Б классе ГБОУ СОШ с.Утевка»

На основании пункта 2694 санитарных правил и норм СанПиН 3.3686-21

«Санитарно-эпидемиологические требования по профилактике инфекционных болезней»

руководитель образовательной организации самостоятельно принимает решение о

приостановке образовательного процесса при отсутствии более 25% обучающихся в 3Б

классе по болезни,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 15.02.2023 г. по 21.02.2023 г. для учащихся 3Б класса образовательный процесс в

ГБОУ СОШ с. Утевка организовать в дистанционном режиме.

2.Утвердить расписание с применением электронного обучения и дистанционных

образовательных технологий.

3. Классному  руководителю  3Б  класса  и учителям-предметникам:

3.1.Организовать дистанционное обучение учащихся через АСУ РСО, Сферум, Телемост,

Яндекс.

3.2.Довести до сведения родителей (законных представителей) учащихся об организации

обучения в дистанционном  режиме.

4. Контроль  выполнения  данного  приказа оставляю за собой.

     Директор школы                                                                                               Е.В. Лобачева

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» с.

Утевка муниципального района Нефтегорский Самарской области

Код

Форма по ОКУД 0301005

 по ОКПО 40940055

		2023-02-15T00:05:10+0400
	00924aaeca648ea6e2
	Е.В.Лобачева
	я подтверждаю этот документ